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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82208030V

2. Data e Regjistrimit 08/10/2018
3. Emri i Subjektit WWW Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Ismail Qemali", Nd. 16, 
H. 36, Ap 35, Yzberisht, Kashar, Tirane, Shqiperi. 
1.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ofrim sherbimesh telefonike dhe telematike 

inbound dhe outbound nepermjet qendrave te kontaktit, te 
tilla si per shembull, menaxhim i numrave jeshil-falas, 
informacion tregtar, ndihma ndaj klientit, help desk, trajtim i 
ankesave, telemarketing, teleshitje, anketime te tregut, 
menaxhim i axhendes se takimeve, sherbime faks, sms, e-
mail, etj:menaxhim i centraleve dhe sekretarive telefonike 
dhe i sherbimeve perkatese te outsourcing; menaxhim total i 
sekretarive organizative te konferencave, seminareve dhe 
ekspozitave; menaxhim i sherbimeve te trajtimit te te 
dhenave te ndryshme dhe te postes per llogari te te treteve; 
menaxhim i sherbimeve backoffice per trajtimin e te dhenave 
kontraktore, administrative dhe menaxheriale te te treteve; 
ofrim sherbimesh konsulence organizative dhe menaxheriale; 
projektim, realizim dhe ofrim sherbimesh telefonike; 
projektim, realizim, shitje, dhe mirembajtje i kurseve te 
formimit tradicionale dhe nepermjet mjeteve si e- learning, 
on-line dhe off-line ofrimin e sherbimeve hosting dhe facility 
management nepermjet perdorimit te pajisjeve informatike 
ne dispozicion ose nepermjet ofruesve partnere te sherbimit 
te internetit; projektim, realizim, shitje dhe mirembajtje e 
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adresave te internetit, per menaxhimin e sherbimeve 
informative dhe te tregtimit elektronik; ofrim sherbimesh 
organizative, logjistike dhe administrative per menaxhimin e 
shitjeve me korrespondence dhe online;  projektim, realizim, 
shitje dhe mirembajtje e infrastrukturave teknologjike te 
kompletuara te qendrave te kontaktit prane klienteve, 
perfshire asistencen, konsulencen organizative dhe operative, 
kerkimin, perzgjedhjen dhe formimin e personelit; projektim, 
realizim, shitje dhe mirembajtje e infrastrukturave 
teknologjike te rrjetit dhe te telekomunikacionit, perfshire 
sherbimin (VOIP) projektim, realizim, shitje dhe 
mirembajtje e pajisjeve elektronike informatike; furnizim i 
pajisjeve informatike hardware dhe software, nepermjet 
formules se' "qirase operative"  menaxhim i sherbimeve te 
perpunimit te te dhenave, nepermjet perdorimit te pajisjeve 
informatike hardware dhe software te veta dhe te te treteve; 
furnizim i sherbimeve te telekomunikacionit fonik dhe i te 
dhenave; realizim dhe menaxhim i marketplaces dhe 
aplikime nepermjet internetit per prokurime per favorizimin 
e nderlidhjes se ofertave dhe kerkesave nepermjet 
procedurave telematike, transaksioneve dhe/ose ankandeve 
online, kerkesave te veprimtarive dhe te dokumentacionit 
kontraktual ne support; aktivitete te shitjeve online ne nivel 
kombetar dhe ndvrkombetar sendesh dhe sherbimesh te veta 
apo te te treteve nepermjet siteve te internetit te e-commerce; 
projektim, realizim, shitje, mirembajtje te software dhe 
sherbimeve perkatese ne sektorin publik dhe privat. 
Shoqeria, brenda kufinjve ligjore, mund te kryeje cdo 
operacion qe lidhet me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, mund te kryeje operacione industriale dhe 
tregtare te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
qellimeve te saj, mund te marre drejtperdrejt ose indirekt 
pjese ne pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume dhe/ose 
subjekte te tjera ne Shqiperi ose jashte saj, te cilat kane 
objekt te njejte ose te ngjashem ose te lidhur me te vetin, pa 
e ushtruar kete aktivitet ndaj publikut.
Arben Xhaferi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 
11. Ortakët RiccardoBaldassari

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.300.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WWW Services
E-Mail: rikybald@gmail.com  
Telefon: 0699624373  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-962343-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983267-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.10.2018 per 
miratimin e largimit te administratortit znj. Fatmira Polisi. Emerimin e administratorit te ri 
znj. Lubjana Hoxha per nje periudhe 5 vjeçare nga data 21.10.2018 deri me date 
21.10.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lubjana Hoxha")                      Nga data 
"21/10/2018             Ne daten "21/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Fatmira Polisi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235047-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2. PF 2018_www Service.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_wwws.services.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F8A595-BD84-4EF4-A8F2-026F50FC4DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9F3665-3CA7-4DB8-9C57-1C95F93A5C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0286C7-E3BC-448F-AC8A-5FE7DD19D64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7340AD-D707-405B-A058-0F6152E3D112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7340AD-D707-405B-A058-0F6152E3D112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD79095-C2FF-46BB-A02A-9D79D5E456C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D32AB40-52D2-498B-95AF-B11E53160F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DB98D6-3984-4CF5-887F-F137CC75D666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBAF657-60F2-4AAB-A467-A8B3A42EB987
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Vendim PF_2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_www.services.xlsx

08/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484591-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 31.03.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544094-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.07.2020 per prishjen e 
shoqerise dhe emerimin e likuidatorit Arben Xhaferi
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lubjana Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Arben Xhaferi")                      Nga data "01/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557266-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i firmosur.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar22.xlsx
PF WWW Service 2019.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676805-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E74A389-90ED-4B7A-A4BE-19F3B3D00804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CF3496-7D20-4FB1-9CE6-97089A5F2C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CF3496-7D20-4FB1-9CE6-97089A5F2C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EE2E8D-DF31-40B8-9CDD-237E456C0745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC425C65-C4AF-4F81-A2AE-8EBCB30C04C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB3624C-10F4-4F0B-829E-E3378B07C67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B770C31-3027-483C-9BB3-37E4022A19F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B71021D-A7EA-473D-8885-672B1EEF97F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586007CD-612A-4407-B8F8-35CB1F22B8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35D9A1C-F22D-4E54-B144-9C5C508EBCB8
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Pasqyra e pozicionit financiar(31).xlsx
SHENIME WWW.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(17).xlsx
MIRATIM VENDIM ORTAKU.pdf

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-678640-03-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8490579-336C-4C99-A3E4-58EEE18DB385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D07D33-C904-4714-B717-77BC4F5AA36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCAB04A-1D76-48FB-BD47-99D22EDBEC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7CED6F-E1FB-462F-89B9-D46B63656630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8DD6FB-7C9D-4A8A-96DE-080ABA89C202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66F0146-6525-4FE0-B57B-D962EA05BA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AB2D88-D178-4AF6-8269-FBD8F9AA52DC

